
令和２年４月１日 

 

外国語講座申込者の皆さまへ 

北名古屋市国際交流協会事務局  

 

外国語講座の開講について（お知らせ） 

 

陽春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、当協会の活動に対しご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。 

さて、新型コロナウィルスの終息が見通せない中にあって、講座開講につい

ては、北名古屋市の対策方針に沿って市民の皆様の健康と感染拡大防止を最優

先に考え、安全・安心に考慮して進めてまいります。 

皆様には、感染防止に充分配慮の上、受講していただければ幸いに存じま

す。 

今年度の講座開講にあたり下記の通りとさせていただきますので、ご了承の

ほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

①健康ドームの開館状況により５月の開講が出来ない場合があります。その

場合は日程を調整し、お知らせいたします。 

 ※新型コロナウィルス感染症の流行状況により、４月３０日（金）までの

健康ドームの休館期間が延長される場合が想定されます。 

②開講後、受講料は返還いたしません。ただし、新型コロナウィルス感染対

策のため健康ドームが休館し、講座の開催ができなかった場合は、協会の

定める相当分の返金を行います。 

 

 

 

◇問い合わせ先 ◇ 

北名古屋市国際交流協会 事務局 石原、中島  

 TEL ０５６８－２２－１１１１（内線）２４００ 

 Fax ０５６８－２５－１８００ 

 Mail info@kitanagoya-kiia.jp 


